

ÅRSREDOVISNING

för

Hällefors Vandrarhem AB

Org.nr. 556769-7247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sico Dob, Styrelseledamot

2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vandrarhem samt utför aktiviteter inom fritid. Företagets säte är Örebro län, Hällefors kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat framförallt genom fler kunder från researrangörer. Det var vår samarbetspartner från Frankrike, som brukar ta emot gruppresor till oss, som kom tillbaka efter 2 års uppehåll pga pandemin. Vår samarbetspartner från Tyskland lyckades också ta emot fler kund bokningar för oss genom deras extra aktiva marknadsföring kampanj.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 407 140	2 628 452	1 352 529	2 502 582
Resultat efter finansiella poster	504 503	572 281	13 236	398 273
Soliditet (%)	71,63	73,12	61,34	58,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	359 236	367 187	726 423
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		367 187	-367 187	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			387 048	387 048
Belopp vid årets utgång	100 000	426 423	387 048	813 471

Hällefors Vandrarhem AB

Org.nr. 556769-7247

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	426 422
Årets resultat	<u>387 048</u>
	813 470

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>513 470</u>
	813 470

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 407 140	2 628 452
Övriga rörelseintäkter		395 736	426 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 802 876</u>	<u>3 055 356</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-309 831	-122 148
Övriga externa kostnader		-810 904	-651 285
Personalkostnader	2	-2 039 132	-1 590 500
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-128 499	-109 629
Summa rörelsekostnader		<u>-3 288 366</u>	<u>-2 473 562</u>
Rörelseresultat		514 510	581 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 158	-9 513
Summa finansiella poster		<u>-10 007</u>	<u>-9 513</u>
Resultat efter finansiella poster		504 503	572 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-12 824	-7 553
Summa bokslutsdispositioner		<u>-12 824</u>	<u>-107 553</u>
Resultat före skatt		491 679	464 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 631	-97 541
Årets resultat		<u>387 048</u>	<u>367 187</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>366 959</u>	<u>248 922</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		366 959	248 922
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>300</u>	<u>300</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		300	300
Summa anläggningstillgångar		367 259	249 222
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 190	1 280
Övriga fordringar		4 838	8 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 566</u>	<u>26 997</u>
Summa kortfristiga fordringar		37 594	37 189
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 199 824</u>	<u>1 152 556</u>
Summa kassa och bank		1 199 824	1 152 556
Summa omsättningstillgångar		1 237 418	1 189 745
SUMMA TILLGÅNGAR		1 604 677	1 438 967

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		426 422	359 236
Årets resultat		387 048	367 187
Summa fritt eget kapital		<u>813 470</u>	<u>726 423</u>
Summa eget kapital		913 470	826 423
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	260 000
Akkumulerade överavskrivningar		37 206	24 382
Summa obeskattade reserver		<u>297 206</u>	<u>284 382</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 500	106 500
Summa långfristiga skulder		<u>34 500</u>	<u>106 500</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 000	72 000
Leverantörsskulder		1 572	5 777
Skatteskulder		87 265	56 375
Övriga skulder		49 428	46 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 236	41 503
Summa kortfristiga skulder		<u>359 501</u>	<u>221 662</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 604 677	1 438 967

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	831 147	744 569
	Inköp	246 537	138 300
	Försäljningar/utrangeringar	-37 848	-51 722
	Utgående anskaffningsvärden	1 039 836	831 147
	Ingående avskrivningar	-582 225	-521 994
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	37 847	49 398
	Årets avskrivningar	-128 499	-109 629
	Utgående avskrivningar	-672 877	-582 225
	Redovisat värde	366 959	248 922

Hällefors Vandrarhem AB

Org.nr. 556769-7247

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>300</u>	<u>300</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>300</u>	<u>300</u>
	Redovisat värde	300	300

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
-------	--------------------	------------	------------

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6	Eventualförpliktelser	2023-04-30	2022-04-30
-------	-----------------------	------------	------------

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	--

Speciellt genom våra samarbetspartner, har vi redan nu fått fler kund bokningar under bokslutsårets 4 första månader, jämfört med förra år, och genom ett nytt avtal med en researrangör från Belgien, ser vi positivt på framtiden.

Hällefors Vandrarhem AB

Org.nr. 556769-7247

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hällefors

Sico Dob

Sico Dob

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

Sofia Bergå

Sofia Bergå

Auktoriserad revisor
